

Informatyka - Klasy dwujęzyczne 7 i 8

Wymagania na poszczególne oceny

Ocena celująca - przy założeniu, że uczennica / uczeń spełnił/a wszystkie pozostałe wymagania na ocenę z przedmiotu

Uczennica / uczeń swobodnie posługuje się poznanym na lekcjach słownictwem. Potrafi samodzielnie wykonać zadanie, do którego instrukcja i którego rezultat są w języku angielskim, poszerzając przy tym jego zakres. Potrafi odpowiedzieć na pytania dotyczące pojęć omawianych na zajęciach. Korzysta z dodatkowych anglojęzycznych źródeł w celu poszerzania wiedzy. Jest aktywna/aktywny i systematycznie pracuje na lekcjach, gdy wykorzystywany jest język angielski. Otrzymuje przeważnie oceny celujące za prace domowe, zadania wykonywane na lekcjach i sprawdziany/kartkówki.

Ocena bardzo dobra - przy założeniu, że uczennica / uczeń spełnił/a wszystkie pozostałe wymagania na ocenę z przedmiotu

Uczennica / uczeń bardzo dobrze posługuje się poznanym na lekcjach słownictwem. Potrafi samodzielnie wykonać zadanie, do którego instrukcja i którego rezultat są w języku angielskim. Jest aktywna/aktywny i systematycznie pracuje na lekcjach, gdy wykorzystywany jest język angielski. Otrzymuje w większości oceny przynajmniej bardzo dobre za prace domowe, zadania wykonywane na lekcjach i sprawdziany/kartkówki.

Ocena dobra - przy założeniu, że uczennica / uczeń spełnił/a wszystkie pozostałe wymagania na ocenę z przedmiotu

Uczennica / uczeń prawidłowo posługuje się poznanym na lekcjach słownictwem. Rozumie najważniejsze pojęcia. Potrafi dobrze wykonać zadanie, do którego instrukcja i którego rezultat są w języku angielskim. Pracuje na lekcjach, gdy wykorzystywany jest język angielski.

Ocena dostateczna - przy założeniu, że uczennica / uczeń spełnił/a wszystkie pozostałe wymagania na ocenę z przedmiotu

Uczennica / uczeń rozpoznaje i wykorzystuje poznane na lekcjach słownictwo, a jeśli go nie rozpoznaje – wie, gdzie szukać informacji. Rozumie większość najważniejszych pojęć. Korzystając z dodatkowych wskazówek, wykonuje zadania, do których instrukcja i których rezultat są w języku angielskim. Pracuje na lekcjach, gdy wykorzystywany jest język angielski.

Ocena dopuszczająca - przy założeniu, że uczennica / uczeń spełnił/a wszystkie pozostałe wymagania na ocenę z przedmiotu

Uczennica / uczeń częściowo rozpoznaje i wykorzystuje poznane na lekcjach słownictwem. Rozumie większość najważniejszych pojęć. Korzystając z dodatkowych wskazówek, wykonuje większość zadań, do których instrukcja i których rezultat jest w języku angielskim. Pracuje na lekcjach, gdy wykorzystywany jest język angielski.